中国农垦经济发展中心

垦经函[2016]7 号

关于举办 2016 年农垦农产品

质量追溯专家培训班的通知

各有关垦（热）区、部级质检中心、新疆生产建设兵团农业

局、中国热带农业科学院：

为适应农垦农产品质量追溯工作转型升级要求，更新农

垦农产品质量追溯专家业务知识，提高专家工作水平，受农

业部农垦局委托，我中心将于近期举办 2016 年农垦农产品

质量追溯专家培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

农垦农产品质量追溯系统建设项目管理制度，项目建设

单位管理、生产、质量、信息、资金使用要求，专家检查验

收工作规范等。

二、参培人员

经前期预报名，并根据工作需要遴选确定的有关人员

（名单见附件 1）。

三、培训考核时间

2016 年 10 月 23 日报到，24、25 日培训。

四、培训考核地点

湖南枫林宾馆（地址：湖南省长沙市岳麓区枫林一路 43

号，联系电话：0731-88798888 88798777 ）

五、其他事项

（一）请参加培训的人员填好《农垦农产品质量追溯专

家推荐表》（见附件 2，单位签署意见并盖章后，报到时交

给会务人员），于 10 月 15 日前将培训人员回执（见附件 3）

电子版发送到 nkzszj@163.com。

（二）本次培训不安排接站，请各位参培人员自行前往

培训地点报到，乘车路线见附件 4。

（三）联系方式

联系人：刘阳，电话：010-59199557,13381007279。

附件：1.参培人员名单

2.农垦农产品质量追溯专家推荐表

3.培训人员回执

4.湖南枫林宾馆乘车方式

5.特邀专家名单

中国农垦经济发展中心

2016 年 10 月 9 日

抄报：农业部农垦局

mailto:请参加培训的人员填好培训《农垦农产品质量追溯专家库人选推荐表》（见附件2，单位签署意见并盖章后，报到时交给会务人员）和，于10月15日前将回执（见附件3）电子版发送到nkzszj@163.com。
mailto:请参加培训的人员填好培训《农垦农产品质量追溯专家库人选推荐表》（见附件2，单位签署意见并盖章后，报到时交给会务人员）和，于10月15日前将回执（见附件3）电子版发送到nkzszj@163.com。
mailto:请参加培训的人员填好培训《农垦农产品质量追溯专家库人选推荐表》（见附件2，单位签署意见并盖章后，报到时交给会务人员）和，于10月15日前将回执（见附件3）电子版发送到nkzszj@163.com。
mailto:请参加培训的人员填好培训《农垦农产品质量追溯专家库人选推荐表》（见附件2，单位签署意见并盖章后，报到时交给会务人员）和，于10月15日前将回执（见附件3）电子版发送到nkzszj@163.com。

附件 1：

参培人员名单

序号 垦区 姓名 单位

1

北京

初晓宁 北京首都农业集团有限公司

2 周国勇 北京市巨山农场

3 张金星 北京大发正大有限公司

4 李锋 北京金星鸭业有限公司

5 王红卫 北京黑六牧业科技有限公司

6 黄毅 北京首农畜牧发展有限公司

7 韩世国 河北滦平华都食品有限公司

8 天津 诸葛丽芝 天津食品集团

9
河北

杨惠敏 河北省农垦局

10 张兴卫 河北省农垦事业发展中心

11

内蒙古

杨桦 内蒙古兴安盟农牧场管理局

12 田瑞龙 内蒙古兴安盟农牧场管理局

13 德玉锋 内蒙古大兴安岭农场管理局检测中心

14 乔亚江 内蒙古自治区大兴安岭农场管理局扎兰河农场

15

辽宁

杨雪松 辽宁省农垦局

16 解天 辽宁省农垦局

17 高凯 辽宁省农垦局

18 付立东 辽宁省盐碱地利用研究所

19 韩士钦 辽宁省盐碱地科学利用研究所

20

黑龙江

余捷 黑龙江省农垦绿色食品办公室

21 寇春雨 黑龙江省农垦绿色食品办公室

22 王丽华 黑龙江省农垦绿色食品办公室

23 王诺 黑龙江省农垦牡丹江管理局绿色食品办公室

24 贾福忠 黑龙江省七星泡农场绿色食品办公室

25 刘健 黑龙江省前进农场农业科

26 郑春秀 黑龙江省二道河农场

27 卢美丽 黑龙江省农垦建三江管理局绿色食品办公室

28 郭立军 黑龙江省农垦胜利粮油食品有限责任公司

29

上海

余从田 光明食品（集团）有限公司

30 张昕蕾 光明食品（集团）有限公司

31 邱立国 上海海丰现代农业有限公司

32

江苏

卓勋良 江苏省农垦事业管理办公室

33 冯儒 江苏省农垦米业集团有限公司

34 魏苏凤 江苏省东辛农场水产养殖公司

35 王世国 连云港东米食品有限公司

36 冯汝东 江苏省新曹农场

37
浙江

高翔 浙江省农业厅农场管理局

38 陈国荣 浙江省绍兴御茶村茶业有限公司

39

安徽

张毅宾 安徽省农垦事工管理局

40 王剑亮 安徽省敬亭山茶场

41 殷跃 安徽省农垦事业管理局审计处

42 张贵胜 安徽省砀山果园场

43

江西

王军华 江西省农垦事业管理办公室

44 刘玲 江西省农垦办

45 徐志方 江西省农垦办

46 熊光文 江西九江市庐山农工商公司

47 陈新 江西云山集团有限责任公司

48 湖南 肖国超 湖南省农垦局

49

湖北

李德煜 湖北省农垦事业管理局

50 徐东 湖北省国营周矶农场

51 严俊峰 湖北天丰科技股份有限公司

52 余泽鸣 湖北省国营白鹭湖农场农办

53
广东

苏智伟 广东省农垦总局科技生产处

54 尚鹏 湛江市金丰糖业有限公司

55

广西

覃婵 广西壮族自治区农垦局

56 姚明谨 广西职业技术学院

57 唐永宁 广西农垦茶业集团有限公司

58 唐仙寿 广西农垦国有立新农场

59 陕西 陈辉 陕西华阴农场

60

云南

王俊霞 云南省农垦局

61 陈玉芹 云南省农垦局

62 肖飞 洛凌茶厂

63 杨云萍 勐撒农场

64 贵州 罗伟 贵州省农业委员会农垦管理处

65

宁夏

孙立平 宁夏农垦集团有限公司

66 余学辉 宁夏农垦集团有限公司

67 吴 军 宁夏农垦集团有限公司

68 沈建荣 宁夏枸杞企业集团公司

69

新疆畜牧

熊斌 新疆畜牧厅产业发展与牧场管理局

70 闫香国 新疆畜牧厅产业发展与牧场管理局

71 武坚 新疆畜牧科学院

72

新疆兵团

邓湘娣 新疆生产建设兵团农业局

73 苟春红 新疆生产建设兵团农业局

74 张杰 新疆绿翔牧业有限责任公司

75 张文明 新疆石河子花园乳业有限公司

76 施维新 新疆兵团农产品质量安全中心

77 李静 新疆兵团农产品质量安全中心

78 热科院 李国平 中国热带农业科学院南亚热带作物研究所

79

龙达公司

葛慧东 北京龙达科贸发展总公司

80 王叶雷 北京龙达科贸发展总公司

81 安攀峰 北京龙达科贸发展总公司

82 秦浩 北京龙达科贸发展总公司

83 付祥 浙江机电职业技术学院

84

质检中心

刘明 农业部农产加工品质量监督检验测试中心（大庆）

85 闫睿 农业部农产加工品质量监督检验测试中心（大庆）

86 徐志 中国热带农业科学院分析测试中心

87 张艳玲 中国热带农业科学院分析测试中心

88 郇志博 中国热带农业科学院分析测试中心

89 韩奕奕 农业部食品质量监督检验测试中心（上海）

90 王明月 农业部食品质检中心(湛江)

91 苏子鹏 农业部食品质检中心(湛江)

92 农耀京 农业部亚热带果品蔬菜质量监督检验测试中心

93 陈永森 农业部亚热带果品蔬菜质量监督检验测试中心

94 梁宏合 农业部亚热带果品蔬菜质量监督检验测试中心

95 罗瑞峰 农业部食品质检中心（石河子）

96 罗小玲 农业部食品质检中心（石河子）

97 刘长勇 农业部食品质检中心（石河子）

98 贺显书 农业部食品质量监督检验测试中心（佳木斯）

99 张坤 农业部食品质量监督检验测试中心（佳木斯）

附件 2：

农垦农产品质量追溯专家推荐表

姓名 性 别 出生日期 年 月

照 片

民族 技术职称

身份证号

工作单位

行政职务 从事专业

通信地址

电子信箱 手机号码

毕业院校

所学专业

曾参加的

农产品质

量追溯工

作经历

所在单位

推荐意见

本单位同意推荐该同志为农垦农产品质量追溯专家人选，并全力支持该同

志参与农垦农产品质量追溯有关工作。

单 位 公 章

年 月 日

附件 1.专业技术职务任职资格证书或聘书（复印件）

注：此表填好后由所在单位出具意见并盖章确认，于报到当日交给会务组。如一

页不够，可打印在背面。

附件 3：

培训人员回执

姓名 性别 单位 手机

注：请于 10 月 15 日前将此回执电子版发到 nkzszj@163.com。

附件 4：

湖南枫林宾馆乘车方式

火车站：

距离约 5 公里，可以乘坐地铁 2号线到溁湾镇站(1 号出口)，（马

路对面）即可抵达；或乘坐公交车 12 路专线抵达溁湾镇站（马

路对面）即可抵达；打的 15 元左右。

机场：

距离机场有 50 分钟路程，可以乘坐机场大巴（15 元）到达民航

大酒店（距火车站 200 米）再转乘地铁 2 号线到溁湾镇站(1 号

出口)，（马路对面）即可抵达；或乘坐 12 路抵达溁湾镇车站（马

路对面）即可抵达；打的 100 元左右。

长沙南站：

距离约 25 公里，可以乘坐地铁 2 号线到溁湾镇站(1 号出口)，

（马路对面）即可抵达；打的 50 元左右。

汽车西站：

距离约 5 公里，可以乘坐地铁 2号线到溁湾镇站(1 号出口)，（马

路对面）即可抵达；或乘坐 314 路、12 路、908 路抵达溁湾镇

mailto:请于10月15日前将此回执电子版发到nkzszj@163.com。

车站（指南钟商业广场旁）即可抵达；打的 10 元。

附件 5：

特邀专家名单

姓 名 单 位

张宗城 农业部乳品质量监督检验测试中心（退休专家）

王南云 农业部食品质量监督检验测试中心（佳木斯）（退休专家）

罗永明 光明食品集团有限公司（退休专家）

杜 艳 新疆生产建设兵团农业局（退休专家）